

## Üniversitede yapılandırma yılı

▲ **YÖK Başkanı Yekta Saraç**, 2021 vizyonunu anlattı. Kurul'un bu yıl uygulamaya koyduğu proje ve düzenlemelerin yer aldığı çalışmayı paylaşan Saraç "Yükseköğretimi yeniden yapılandırmaya 2021'de devam edeceğiz" dedi. Saraç "Yükseköğretim bir toplumsal uzlaşma alanı olmalı. Şeffaflığa ve hesap verilebilirliğe özen gösteriyoruz. Bu nedenle projelerimizi kamuoyuyla paylaşıyoruz" ifadelerini kullandı. S/3



# Üniversite atamalarında liyakat esas olacak

**YÖK Başkanı** Saraç "YÖK değişti. Şimdi, 'Yeni YÖK' de Türk **yükseköğretim** sistemini değiştiriyor" dedi. Kurulun internet sitesinde "Gelecek Projesi ile 'şeffaflık, liyakat ve fırsat eşitliği' gözetilerek üniversitelerdeki akademik kadro kullanımlarına yeni bir yöntem getirildi" denildi. Ancak bu olumlu gelişme "Önceki liyakatsız atamalar ne olacak?" sorusunu da akıllara getirdi.

**Y**ükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. **Yekta Saraç**, 2020 yılında yapılan çalışmalarını sosyal medyadan paylaştı. Saraç, bu yıl hayata geçirilen proje ve düzenlemeleri de açıkladı. En dikkat çekici ise Gelecek Projesi ile şeffaflık, liyakat ve fırsat eşitliği' gözetilerek üniversitelerdeki akademik kadro kullanımlarındaki yeni yöntemler oldu. Ancak bu olumlu gelişme "Önceki liyakatsız atamalar ne olacak?" sorusunu akıllara getirdi. Paylaşımında,

YÖK'ün, **yükseköğretim** ilişkisi parlak ve sofistike söylemler, ileriye yönelik tasarımlar, retorik yüksek taslaklar, entelektüel paylaşımlar yapma yerine, ortaya koyduğu somut icraatlar, hayata geçirildiği projeler, sonuç üreten düzenlemelerle yol almaya devam ettiğini belirten Saraç, Kurul'un yetki devri süreçlerini



Yekta Saraç

başlatarak teferruatla uğraşmayı artık terk ettiğini, yasalardan şikayet etme acizetine düşme yerine mevzuatın imkanlarını akılcı tarzda kullandığını aktardı. Pek çok projeyi uygulamaya koyarak, sonuçlarını kamuoyuyla paylaştıklarını anımsatan Saraç, şunları kaydetti: "YÖK olarak bu yıl da çalışmalarına yenilerini ekledik. Yeni YÖK

olarak, **yükseköğretim** toplumsal bir uzlaşma alanı olması gerektiğine inanıyor ve bunun için çalışıyoruz. Kamu kurumuyuz, kamuya hizmet ediyoruz, kamuya hizmet anlayışımız gereği şeffaflık içinde hesap verebilir olmaya önem veriyoruz. Onun için 2020'de görev tanımımız içindeki rutin işlerin dışında gerçekleştirdiğimiz sonuç üreten projelerimiz, yeni ve yenilikçi girişimlerimizin öne çıkarılmasını kamuoyuyla paylaşıyoruz. YÖK değişti. Amaçlarıyla, takip

ettiği yöntemleriyle, ortaya koyduğu **yükseköğretim** anlayışıyla, iş yapış şekliyle, öncelikleriyle her alanda değişti ve yenilendi. Şimdi 'Yeni YÖK' de Türk **yükseköğretim** sistemini değiştiriyor. Sizlere 2020'de 'Yeni YÖK' olarak gerçekleştirdiğimiz proje ve düzenlemelerin bir kısmını sunuyoruz. Türk **yükseköğretimini** planlamalarımıza uygun bir şekilde, tedrici bir surette yeniden yapılandırmaya 2021'de de devam edeceğiz." -AA